(주)한진석영은 고순도 석영제품(Quartz) 제조 및 판매 전문업체로서,
Quartz Tube, Rod, Plate, Ingot, Cyilinder 및 가공품을
고객의 요구 조건에 따라 다양한 형태로 제작하여 제공해 드리고 있습니다.
당사가 취급하는 고순도의 석영제품은 우수한 내열/내산성, 투과율 및 화학적 안정성을 바탕으로
반도체, 태양광, UV램프, 히터제품 및 이화학실험 등 다양한 분야에서 사용되고 있습니다.
한진석영은 앞으로도 끊임없는 변화와 혁신을 통해 기업의 가치를 높이고,
차별화 된 전략을 통해 고객에게 최상의 제품과 서비스를 제공해 드릴 것이며,
고객 만족과 감동에 모든 역량을 집중하도록 노력하겠습니다.
석영 비이커 Quartz Beaker
Model NO. 용량
SIZE(mm)
외경 높이
HJQ.BE.00050 50nl 46 60
HJQ.BE.00100 100ml 55 70
HJQ.BE.00200 200ml 67 89
HJQ.BE.00250 250ml 73 95
HJQ.BE.00300 300ml 78 103
HJQ.BE.00500 500ml 90 120
HJQ.BE.01000 1000ml 110 150
HJQ.BE.02000 2000ml 135 200
HJQ.BE.05000 5000ml 170 280
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 도가니 Quartz Crucible
Model NO. 용량
SIZE(mm)
상부직경 하부직경 높이
HJQ.CR.00008 8ml 30 15 24
HJQ.CR.00015 15ml 38 25 28
HJQ.CR.00030 30ml 47 25 36
HJQ.CR.00050 50ml 54 34
HJQ.CR.00100 100ml 70 34 55
HJQ.CR.00250 250ml 110 50 80
HJQ.CR.00500 500ml 130 70 100
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 보트 Quartz Boat, 고리형
Model NO. 용량
SIZE(mm)
너비 길이 높이
HJQ.BO.00002 2ml 15 48 8
HJQ.BO.00003 3ml 16 77 10
HJQ.BO.00005 5ml 20 77 11
HJQ.BO.00008 8ml 20 92 11
HJQ.BO.00010 10ml 20 102 11
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 보트 Quartz Boat, 일반형
Model NO.
SIZE(mm)
너비 길이 높이
HJQ.BO.00030 30 150 15
HJQ.BO.00040 40 200 20
HJQ.BO.00050 50 200 25
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
Model NO. 용량
SIZE(mm)
상부직경 높이
HJQ.ED.00045 45ml Ø60 30
HJQ.ED.00060 60ml Ø70 35
HJQ.ED.00090 90ml Ø80 45
HJQ.ED.00170 170ml Ø95 55
HJQ.ED.00320 320ml Ø115 65
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 증발접시 Quartz Evaporating-Dish
내문서
텍스트박스
42
석영 삼각플라스크 Quartz Erlenmeyer Flask
Model NO. 용량
SIZE(mm)
하부직경 높이
HJQ.EF.00100 100ml Ø64 102
HJQ.EF.00250 250ml Ø85 135
HJQ.EF.00500 500ml Ø108 170
HJQ.EF.01000 1000ml Ø135 215
HJQ.EF.02000 2000ml Ø170 280
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 표준 조인트 Quartz Standard Joint
Model NO.
SIZE(mm)
내피(Cone) 외피(Socket)
HJQ.SJ.01420 14/20 14/20
HJQ.SJ.01938 19/38 19/38
HJQ.SJ.02440 24/40 24/40
HJQ.SJ.02942 29/42 29/42
HJQ.SJ.03445 34/45 34/45
HJQ.SJ.04550 45/50 45/50
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 삼각플라스크 Quartz Erlenmeyer Flask, Joint
Model NO. 용량
SIZE(mm)
하부직경 높이 Joint
HJQ.EJ.00100 100ml Ø64 102 24/40
HJQ.EJ.00250 250ml Ø85 135 24/40
HJQ.EJ.00500 500ml Ø108 170 24/40
HJQ.EJ.01000 1000ml Ø135 215 34/45
HJQ.EJ.02000 2000ml Ø170 280 34/45
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 볼 조인트 Quartz Ball Joint
Model NO.
SIZE(mm)
내피(Cone) 외피(Socket)
HJQ.BJ.01305 13/5 13/5
HJQ.BJ.01909 19/9 19/9
HJQ.BJ.02915 29/15 29/15
HJQ.BJ.03520 35/20 35/20
HJQ.BJ.04025 40/25 40/25
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 환저 플라스크 Quartz Round Bottom Flask, Joint
Model NO. 용량
SIZE(mm)
하부직경 높이 Joint
HJQ.RF.00100 100ml Ø64 24/40
HJQ.RF.00250 250ml Ø85 24/40
HJQ.RF.00500 500ml Ø108 170 24/40
HJQ.RF.01000 1000ml Ø135 215 34/45
HJQ.RF.02000 2000ml Ø170 280 34/45
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 필터 Quartz Filter
Model NO.
SIZE(mm)
직경 높이 μ(micro)
HJQ.FT.00010 10 2.5 150∼200
HJQ.FT.00015 15 2.5 150∼200
HJQ.FT.00020 20 4.0 150∼200
HJQ.FT.00030 30 4.0 150∼200
HJQ.FT.00040 40 4.0 150∼200
HJQ.FT.00050 50 5.0 150∼200
HJQ.FT.00080 80 5.0 150∼200
HJQ.FT.00100 100 8.0 150∼200
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
Model NO. 용량
SIZE(mm)
하부직경 높이 Joint
HJQ.PF.00100 100ml Ø64 24/40
HJQ.PF.00250 250ml Ø85 24/40
HJQ.PF.00500 500ml Ø108 170 24/40
HJQ.PF.01000 1000ml Ø135 215 34/45
HJQ.PF.02000 2000ml Ø170 280 34/45
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 평저 플라스크 Quartz Plat Bottom Flask, Joint
Model NO.
SIZE(mm)
직경 높이
HJQ.WD.00060 Ø60 8
HJQ.WD.00090 Ø90 10
HJQ.WD.00100 Ø100 10
HJQ.WD.00200 Ø120 12
HJQ.WD.00150 Ø150 14
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 시계접시 Quartz Watch-Dish
Model NO.
SIZE(mm)
직경 높이
HJQ.PD.00060 Ø60 15
HJQ.PD.00090 Ø90 17
HJQ.PD.00120 Ø120 25
HJQ.PD.00150 Ø150 30
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 패트리디쉬 Quartz Petri-Dish
Model NO.
SIZE(mm)
내경 외경 높이
HJQ.TT.00001 7 10 75
HJQ.TT.00002 10 13 100
HJQ.TT.00003 12 15 150
HJQ.TT.00004 13 15 250
HJQ.TT.00005 15 18 350
HJQ.TT.00006 19 22 350
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 시험관 Quartz Test-Tube
내문서
텍스트박스
120
내문서
텍스트박스
140
내문서
텍스트박스
120
내문서
텍스트박스
140
석영 비즈 Quartz Beads
Model NO.
SIZE(mm)
직경
HJQ.BS.00005 Ø5
HJQ.BS.00006 Ø6
HJQ.BS.00007 Ø7
HJQ.BS.00008 Ø8
HJQ.BS.00009 Ø9
HJQ.BS.00010 Ø10
HJQ.BS.00011 Ø11
HJQ.BS.00012 Ø12
HJQ.BS.00013 Ø13
HJQ.BS.00014 Ø14
HJQ.BS.00015 Ø15
HJQ.BS.00016 Ø16
HJQ.BS.00017 Ø17
HJQ.BS.00018 Ø18
HJQ.BS.00019 Ø19
HJQ.BS.00020 Ø20
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 보틀 Quartz Bottel, Screw
Model NO. 용량
SIZE(mm)
직경 높이
HJQ.BOS.00050 50ml Ø42 80
HJQ.BOS.00100 100ml Ø50 95
HJQ.BOS.00200 200ml Ø60 120
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
Model NO.
SIZE(mm)
외경 내경 높이
HJQ.CE.00050  12.5 10.0 45
원하시는 규격으로 주문제작 가능합니다.
석영 셀 Quartz Cell
Model NO.
SIZE(mm)
μ(micro)
HJQ.WO.00500 9
석영 울 Quartz Wool